
Myggnät fönster

Det behöver inte vara svårt att hålla mygg och andra insekter borta från 
ditt hem! Hos oss på JW Nordic kan du beställa måttanpassade myggnät 
för att få en skräddarsydd lösning för just dina fönster.

Öppet fönster med myggen utomhus
Är du den som gärna sover med fönstret öppet? 
Faktum är att vi sover mycket bättre när rummet är 
svalt och vi får andas in frisk luft! Men under våren 
och sommaren besväras vi tyvärr ofta av mygg, flugor, 
bin, humlor och andra insekter som gärna letar sig 
in i våra hem. Att vakna upp av surrande flugor kring 
ansiktet när vi sover som allra bäst är minst sagt 
irriterande, men oroa dig inte – vi på JW Nordic har 
lösningen på det problemet!

Vi tillverkar stilrena myggnät fönster som håller alla 
störande insekter borta från ditt hem samtidigt som 
det låter den friska luften strömma in utan att täcka 
utsikten från fönstret. För när värmen slår till är det 
härligt att kunna öppna fönstret på vid gavel och låta 
ljuva vindar svalka vårt hem. När sovrummet behöver 
vädras, när vi vill få bort matoset ur köket eller helt 
enkelt bara vill höra fåglarna kvittra i träden utanför – 
då vill vi kunna öppna våra fönster utan att besväras 

av flugor som gärna sätter sig i grädden på tårtan 
och mygg som mättar hungern på våra armar och ben. 
Ett myggnät fönster är därför den ultimata lösningen 
för dig som vill ha möjligheten att öppna fönstret när 
och hur mycket som helst utan att bli inkräktad av 
ovälkomna gäster.

Material och kulör
Våra myggnät fönster finns i vit och svart kulör och är 
tillverkade i aluminium och plast, nätet i plastad glas-
fiber. Öppnings- och stängningsbeslagen består utav 
fjäderklämmor. Myggnäten är så pass diskreta och 
eleganta att de smälter in i din befintliga fönsterkarm 
och kan gott sitta uppe året om.

Montering
Myggnätet monteras med rullen upptill och dras upp-
ifrån och ned vid stängning. Montage kan ske fram-
ifrån på insidan av fönster karm eller i nischen på 
fönsterkarmen detta ska anges vid beställning.
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